
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 –	17426	– Poz. 2976, 2977

parkowania i przybycia do BSPP w czasie przedłużo-
nym, tj. w godz. funkcjonowania BSPP danego dnia 
- kwota stanowiąca wartość opłaty za parkowanie, 
zgodnie z wysokością opłaty liczona od momentu 
utraty ważności biletu parkingowego do momentu 
przybycia do BSPP, oraz kwota 10,00 zł,

2. w przypadku przekroczenia opłaconego czasu 
parkowania i przybycia do BSPP, w terminie 7 dni 
kalendarzowych od dnia parkowania - kwota sta-
nowiąca wartość opłaty za parkowanie, zgodnie z 
wysokością opłaty liczona od momentu utraty waż-
ności biletu parkingowego do godz. 1800 tego dnia 
oraz kwota 20,00 zł.

3. w przypadku nie dokonania opłaty za parkowa-
nie i przybycia do BSPP w godz. jego funkcjonowa-
nia w dniu, w którym nie dokonano opłaty kwota 
35,00 zł,

4. w przypadku nie dokonania opłaty za parkowa-
nie i nie przybycie do BSPP kwota 50,00 zł,

ROZDZIAŁ IV
Kontrola czasu postoju pojazdów

§19.1. Do kontroli wnoszenia opłat za parkowanie 
pojazdów w SPPN upoważnieni są wyłącznie pra-
cownicy, którzy wyko-nują swoje czynności zgod-
nie z przepisami Regulamin SPPN.

2. Kontrolerzy wykonują swoje obowiązki w stro-
ju służbowym z widocznym numerem służbowym.

§20. Obowiązkiem kontrolerów SPPN jest kontro-
la parkowania pojazdów, a w szczególności:

1. kontrolowanie wnoszenia opłat za parkowanie 
pojazdów,

2. sprawdzanie ważności biletów parkingowych 
oraz wniesienia opłat w parkometrach,

3. sprawdzanie ważności kart abonamentowych i 
identyfikatorów,

4. wypisywanie w terenie wezwań - raportów do 
uiszczenia opłaty dodatkowej za parkowanie bez 
wniesienia opłaty i umieszczanie ich za wycieraczką 
pojazdu samochodowego,

5. zgłaszanie Straży Miejskiej lub policji wszelkich 
nieprawidłowości związanych z parkowaniem pojaz-
dów oraz zajmowaniem pasa drogowego,

6. kontrola stanu oznakowania SPPN oraz zgłasza-
nia nieprawidłowości w tym zakresie do zarządcy 
drogi.

§21. Kontrolerzy SPPN nie pobierają żadnych 
opłat i nie prowadzą sprzedaży biletów parkingo-
wych, kart abonamentowych ani identyfikatorów.

ROZDZIAŁ V
Postanowienia końcowe

§22.1. Wzory biletów parkingowych, kart abona-
mentowych, identyfikatorów i wezwań-raportów, 
określa operator SPPN.

2. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania 
SPPN oraz reklamacje związane z nałożonymi opła-
tami dodatkowymi przyjmowane są w siedzibie 
BSPP oraz przez zarządcę drogi.

2977

UCHWAŁA Nr XXXVI/254/2009 RADY MIASTA CZARNKÓW

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 
1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r.: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420) oraz art. 18a, ust. 1 i 2, art. 19 ust. 1 pkt f, 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 
2006 roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, z 
2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, 
poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Miasta 
Czarnków uchwala co następuje:

§1. W uchwale nr XXIX/205/08 Rady Miasta 
Czarnków z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów wprowadza się następu-
jącą zmianę:

„§5. otrzymuje następujące brzmienie: „Zwalnia 
się z opłaty od posiadania psów, posiadanie psów 
nabytych ze schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
których nabycie będzie udokumentowane zaświad-
czeniem. Zwolnienie obejmuje rok nabycia i rok na-
stępny.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Czarnków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Chwarścianek


